

Houind Holding II ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr. 38217135

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2018

Dirigent

Navn: Hans Houind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houlind Holding II ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå

CVR-nr.: 38217135

Stiftet: 24.11.2016

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Hans Houlind, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre ejerandele i virksomheder inden for handel, finansiering og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende år er et overskud på 948 t.kr. og dette anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for 2018/19, på samme niveau som i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		(7.160)	(21.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		985.917	315.425
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.981)</u>	<u>(24.236)</u>
Årets resultat		<u>947.776</u>	<u>270.189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	206.800
Overført resultat		<u>736.176</u>	<u>63.389</u>
		<u>947.776</u>	<u>270.189</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.946.872	3.260.955
Finansielle anlægsaktiver	1	3.946.872	3.260.955
Anlægsaktiver		3.946.872	3.260.955
Likvide beholdninger		954	969
Omsætningsaktiver		954	969
Aktiver		3.947.826	3.261.924

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		799.565	63.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>211.600</u>	<u>206.800</u>
Egenkapital		<u>1.061.165</u>	<u>320.189</u>
Anden gæld		<u>2.882.286</u>	<u>2.938.235</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.882.286</u>	<u>2.938.235</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.375</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.375</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.886.661</u>	<u>2.941.735</u>
Passiver		<u>3.947.826</u>	<u>3.261.924</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	63.389	206.800	320.189
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(206.800)	(206.800)
Årets resultat	0	736.176	211.600	947.776
Egenkapital ultimo	50.000	799.565	211.600	1.061.165

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.945.530
Tilgange	<u>279.300</u>
Kostpris ultimo	<u>3.224.830</u>
Opskrivninger primo	315.425
Afskrivninger på goodwill	(161.390)
Andel af årets resultat	1.146.307
Udbytte	(579.300)
Andre reguleringer	<u>1.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>722.042</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.946.872</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>611.938</u>
	Ejer- andel
	%
	Rets- form
	Hjemsted
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Malerfirmaet Ernst Hansen A/S	Aarhus A/S 20,0
Blue Line A/S	Aarhus N A/S 27,9
Rho 8 A/S	Hinnerup A/S 27,9
	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>2.882.286</u>
	<u>2.882.286</u>
